— 1 —

京电协〔2019〕20 号

关于组织会员单位参加第十二届上海国际

电力设备及技术展览会的通知

各会员单位：

为进一步帮助会员单位了解电力产品新技术，促进企业

技术进步与合作，现我会诚邀各会员单位参加由中国电力企

业联合会于 2019年 11月 6日至8日在上海新国际博览中心

举行的“ 第十二届上海国际电力设备及技术展览会”（简

称：EP Shanghai 2019 上海国际电力电工展），现将有关事

项通知如下：

一、展会内容

今年 EP 电力展今年主题为“泛在电力物联网”，主要

分为一站式输配电、电力自动化、泛在电力物联网、电力安

全应急、电力智能制造装备、发电机组及储能设备六大专区。

北京市电力行业协会文件

— 2 —

展会期间将举行一系列高峰论坛及研讨会 30 多场次，

涵盖电力自动化、智能电网、电力节能及环保、电能质量、

电力工程检测及控制等多个板块，广邀电企、供电公司、设

计院、电力工程公司、电力相关专业人士及学者专家出席，

方便专业观众掌握最新的全方位行业发展资讯。

目前参展企业有：施耐德、西门子、长园集团、ABB、

正泰、罗格朗、华为、菲尼克斯电气、科士达、海普瑞、凯

发电气、双杰电气、默飓电气、江苏森源、南瑞集团、东方

电子、平高电气、伏尔特电气、许继集团、史陶比尔、安科

瑞、沃尔核材、德瑞电气、宏晟机械、Megger、爱博精电、

友讯达科技、孚信达、宁波高松、恒源利通等。

上海国际电力电工展自举办以来已经成为展示中国电

缆技术与装备的最重要平台，是中国最具有影响力的国际电

力品牌展，为了解行业最新信息增进同行交流，现诚邀各会

员单位本着自愿原则积极报名参加。

二、其他事项

本次活动协会不收任何费用，会员单位食宿交通自理，

我会参观团享受以下贵宾礼遇：

（一）20 人以上单位免费大巴车接送并免费享用现场观

众贵宾休息室；

— 3 —

（二）免费提供入场证，主办方安排特别进场通道及接

待， 免现场排队登记；

（三）免费每人获取会刊一本(价值 100 元)；

（四）免费提供参观人员纪念礼品及当天午餐券；

（五）优先安排参观人员参与展会同期论坛。

请各参观单位将会议回执表于 10 月 28 日前通过电子

邮件发送至协会邮箱或编辑短信发送至联系人手机。邮 箱：

bjdlxh@vip.163.com

联系人： 李金龙 010-83678332 18600058944；

地址： 北京市丰台区科兴路 3 号北楼五层 506

2019 年 10 月 8 日

mailto:bjdlxh@vip.163.com

— 4 —

会议回执

单位名称：（盖章）

姓名 性别 职务 手机号码

请于 10 月 28 日前将参会人员回执发送至电子邮箱：

bjdlxh@vip.163.com 或编辑短信发送至 18600058944 手机

mailto:bjdlxh@vip.163.com

	请于10月28日前将参会人员回执发送至电子邮箱：